



T.C.  
DİNAR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 10274443-880-E.5349405

12.05.2016

Konu: 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor  
Bayramı Kutlama Programı

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

19 Mayıs 2016 Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı'nın 97.yıldönümü kutlama programı yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve ekte gönderilen program doğrultusunda gereğini rica ederim.

Ercan ÇELİK  
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

EKLER :  
1)Program(3 sayfa)

DAĞITIM :  
-Müdürlüğümüze bağlı Tüm Resmî/Özel Okul ve Kurum Müdürlüklerine.  
-Müdürlüğümüz Web sayfasına.

10274443 Ortaöğretim Şube Md.  
79038795- İdari Birim Kimlik Kodu ŞEF- E. ÖZTÜRK  
Adliye Mah.Adliye Cad.Hükümet Konağı 03400 Dinar Kurum Kodu: 115605  
Tel.0272 3536020(12 04) Faks.02723534577  
e-posta: dinar03@meh.gov.tr.

## ATATÜRK'Ü ANMA VE GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI

1-19 Mayıs 2016 Perşembe günü ATATÜRK'Ü ANMA VE GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI'nın 97. yıl dönümüdür. Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı 19 Mayıs 2016 Perşembe günü 07.00'de başlar saat 24.00'de sona erer.

2-19 Mayıs 2016 Perşembe günü tüm kamu kurum ve kuruluşları 07.00-24.00 saatleri arasında Türk Bayrakları ve Atatürk Posteri asacaklardır.

### KUTLAMALAR

Atatürk 'ü Anma ve Geçlik ve Spor Bayramı kutlamaları;

A-Atatürk'ü Anma,

B-Kutlama programı, olmak üzere iki bölümden ibarettir.

### A- ATATÜRK'Ü ANMA FAALİYETLERİ

1-15 Mayıs 2016 tarihinde Atatürk Anıtına çelenk konulması.

2-Şiir, kompozisyon ve resim yarışmaları.

3-Gençler, öğrenciler ve kurumlar arasında sportif yarışmalar düzenlenmesi.

### B- KUTLAMA PROGRAMLARI:

#### ÇELENK SUNMA VE KUTLAMA PROGRAMI:

1-19 Mayıs 2016 Perşembe günü saat 10.00'da Atatürk Anıtına Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğüne ait çelenk'in sunulması.

2- Saygı Duruşu

3- İstiklal Marşı (Belediye Bandosu eşliğinde kutlama programına katılanlar tarafından söylenecektir.)

4- Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Doğan ÇAKIR'ın günün anlam ve önemini belirten konuşması.

5- Şiir (Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezinden birer öğrenci )

6- Güreş Müsabakaları (Yarı final maçları)

7- Şiirler (Dinar Fen Lisesi ve Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesinden birer öğrenci)

8- Güreş Müsabakaları (Final maçı)

9-Şiir (Dinar Anadolu Lisesinden bir öğrenci)

10- Mehmet Çavuş Anadolu Lisesi Folklor Ekibinin gösterileri.

11- Şiirler (Dinar Anadolu Lisesinden birer öğrenci)

12- Ödül Töreni

13- Kapanış

#### ÇELENK SUNMA VE KUTLAMA PROGRAMI İLE İLGİLİ USUL VE ESASLAR:

1-Çelenklerin düzenlenmesi, taşınması ve sunulması protokol ve yönetmelik esasına uygun olacaktır.

2-Hükümet Konağı önündeki Atatürk anıtına çelenk sunma ve kutlama törenine tüm kurum ve kuruluşların birinci derecede sorumlu amirleri bizzat katılacaklardır.

3- Çelenk sunma ve kutlama programına orta öğretim okulları 1 idareci, 2 öğretmen ve 30 kişilik öğrenci grubu bayrak ve flamaları eşliğinde katılacaklar ve 09.45'te yerlerini almış olacaklardır.

## GÖREV VE SORUMLULUKLAR

### **1-DİNAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN ALINACAK TEDBİRLER VE YAPILACAK İŞLER:**

1-Çelenk sunulacak ve kutlama programının yapılacağı Atatürk Anıtı ve çevresinin temizliği ve sulaması yapılacaktır.

2-Satıcıların kutlama alanına girmesi Belediye Başkanlığınca görevlendirilecek görevliler tarafından önlenecektir.

3-Kutlama programının uygulanacağı alanında protokol ve seyircinin oturması için Belediye Başkanlığı tarafından yeteri kadar sandalye bulundurulacaktır.(En az 100 sandalye)

4-Kutlama alanında protokolün oturması için ayrılan bölümde Belediye Başkanlığınca Zabıta Memurları görevlendirilecek, Emniyet Müdürlüğü personeli de yardımcı olacaktır.

5-Çelenk Sunma ve kutlamanın yapılacağı Atatürk Anıtı önünde Belediye Bandosu hazır bulundurulacaktır.(İstiklal Marşı Belediye Bandosu eşliğinde kutlama programına katılanlar tarafından söylenecektir.)

6-Kutlama programının uygulanacağı alanında meydana gelebilecek elektrik arızalarına karşı 1 görevli ile 1 jeneratör hazır bulundurulacaktır.

7-Hava şartlarının uygun olmaması halinde program aynı saate **Belediye Kültür Merkezinde** uygulanacaktır. Kutlama programı için salon hazır bulundurulacaktır.

### **2-EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ALINACAK TEDBİRLER:**

1-19 Mayıs 2016 Perşembe günü yapılacak çelenk sunma töreni ile kutlama programının uygulanacağı Hükümet Konağı bahçesinde gerekli emniyet tedbirleri alınacaktır.

2-19 Mayıs 2016 günü kutlama alanı girişlerinde görevli bulundurulacak ve görevliler dışında kutlama alanına araç alınmayacaktır. (Hükümet konağı bahçesindeki araçlar kaldırılacaktır.)

3-Kutlama alanında protokolün oturması için ayrılan bölümde Belediye Başkanlığınca Zabıta Memurları görevlendirilecek, Emniyet Müdürlüğü personeli de yardımcı olacaktır.

### **3-MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ VE OKULLARIN GÖREVLERİ:**

1-Çelenk sunma ve kutlama programına orta öğretim okulları 1 idareci, 2 öğretmen ve 30 kişilik öğrenci grubu bayrak ve flamaları eşliğinde katılacaktır.

2-Okullar saat **09.45'de** Kutlamanın yapılacağı Hükümet Konağı önündeki yerlerini tören yöneticisinin belirleyeceği düzene göre almış olacaklardır.

3-Mehmet Çavuş Anadolu Lisesi Folklor Ekibi ve Bando takımı sorumlu öğretmenleri nezaretinde Tören alanında hazır bulunacaktır. Tören alınanda gösterilerini yapacaklardır.

4-Çelenk Sunma ve kutlamanın yapılacağı Hükümet Konağı bahçesinde ses yayın cihazı ve hitabet kürsüsü Dinar Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi tarafından hazırlanacaktır. Mehmet Çavuş Anadolu Lisesinde görevli Salih KAPAN tarafından kurulum yapılacaktır.

5-Çelenk Koyma ve Kutlama programı Yöneticiliği Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Beden Eğitimi Öğretmeni Naci BAŞPINAR tarafından yapılacaktır.

6-Çelenk Koyma ve Kutlama programlarında sunuculuk görevi Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Okul öncesi öğretmeni Gülistan ALPARS tarafından yapılacaktır.

7-Sermaye Piyasası Kurulu Okulu tarafından güreş gösterisi yapacak öğrenciler kutlama alanında görevli öğretmenleri hazır bulundurulacaktır. Güreşin yapılacağı alanda kullanılacak minderler hazır bulundurulacaktır. Güreş müsabakalarının hakemliğini emekli öğretmen Cemalettin BOZKURT yapacaktır.

8-Kültürel ve Sportif faaliyetlerde dereceye giren takım ve öğrencilerin ödülleri sırayla verilmesi, öğrencilerin ödülleri almak üzere hazır bulundurulmalarını sağlamak üzere Mesleki Teknik Eğitim Merkezi öğretmeni Süleyman YAMAN görevlendirilmiştir.

9-Kutlamanın yapılacağı alanda Belediye Bandosu eşliğinde İstiklal Marşımız tüm öğrenci grupları tarafından söylenecektir.

10-Kutlama alanındaki Bayrağımızın göndere çekilmesi Mesleki Teknik Eğitim Merkezi öğrencileri tarafından yapılacaktır.

11-Kutlama alanında çelenk taşınması ve sunulmasına Mesleki Teknik Eğitim Merkezinden iki öğrenci yardımcı olacaktır.

12-Öğrencilerin kutlama alanlarına getirilip götürülmesinden Okul Müdürlüklerince görevlendirilen öğretmenler sorumlu olacaktır.

13-Kutlama alanındaki okullarının tertip ve düzenin sağlanmasından okul müdürleri sorumludur.

14-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Atatürk'ü Anma ve Gençlik Haftası münasebetiyle resim, şiir, kompozisyon yarışmaları düzenlenecektir. (Ödüller Kaymakamlık tarafından temin edilecektir.)

15-Sportif ve kültürel faaliyetlerde ödül almaya hak kazanmış takım ve öğrenciler kutlama programında ödülleri almak üzere hazır bulunacaklardır.

16-Kutlama programındaki hazırlıklar ve icrası sırasında okullar arasındaki koordinasyon İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet CEYLAN tarafından yapılacaktır.

#### **4-SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ALINACAK TEDBİRLER:**

1-19 Mayıs 2016 Perşembe günü kutlama programının yapılacağı alanda gerekli sağlık tedbirleri alınacak ve ambulans hazır bulundurulacaktır.

#### **5-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERİ**

1-Kutlama programı ilgili tüm hazırlıklar, kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyon Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Doğan ÇAKIR tarafından yapılacaktır.

2-Gençlik Haftası dolayısı ile Gençler ve kurumlar arasında sportif faaliyetler düzenlenecektir. (Kupa ve madalyalar Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından temin edilecektir.)

3-Günün anlam ve önemini belirten dövizler Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından şehrin uygun yerlerine asılacaktır.

4-19 Mayıs 2016 Perşembe günü saat 10.00'da Atatürk anıtına Çelenk sunulacaktır.

**NOT:** Hava şartlarının uygun olmaması halinde, Kutlama programı 19 Mayıs 2016 Perşembe günü aynı saate Belediye Kültür Merkezinde uygulanacaktır.(Her Ortaöğretim okulu 30 kişilik öğrenci grubuyla katılacaktır.)

**BU PROGRAM İLGİLİLER VE GÖREVLİLER İÇİN EMİR, SAYIN HALKIMIZ İÇİN DAVETİYE YERİNE GEÇERLİDİR.**

Mustafa ŞAHİN  
Dinar Kaymakamı  
Kutlama Komitesi Başkanı